Data: terça-feira, 18 de maio de 2021, 11:33
Para: Terceira Automóvel Clube TAC <tac@tac.com.pt>
Assunto: FW: Ordem de Operações n.º 01/2021 - XX Além Mar Rali TAC

Exmos Senhores,

Encarrega-me o Sr. Presidente do Serviço Regional de Proteção Civil e
Bombeiros dos Açores de enviar a Ordem de Operações n.º 01/2021 - XX Além
Mar Rali TAC, para conhecimento e devidos efeitos.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Maria Antunes

Gabinete de Apoio à Presidência

SRPCBA

Vale de Linhares - São Bento

9701-854 Angra do Heroísmo

Telefone: (+351) 295 401 400

Fax: (+351) 295 401 451

Email: srpcba@azores.gov.pt